Tractatus de iure emphyteutico, in quo quaestiones omnes, quae ad materiam spectant, titulis apte distinctis, adamussim discutiuntur et enucleantur. Hac ultima edition non solum expurgatior ... sed etiam ... auctus. Accessit S. Rot. Romanae decisiones recentissimae ... cum indicibus necessariis

Genevae : sumptibus Cramer et Perachon, 1717.
[12], 388 [i.e. 380], [48], 72, [12] p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1227

772. FOLLERIO, Pietro <XVI-1588>

Canonica criminalis praxis, miro ordine ac foecundissimo, in unum congesta. In qua de ordine procedendi in urbe, aliisve ecclesiasticis curiis, pertractatur. Qualiterve iudices ecclesiastici, ethice, economice et politice, se habere debeant, Marcellina nuncupata. Cum ... repertorio editis, per I.U.D. Dominum Aloysium Antonium ... necnon additionibus aliquibus factis per Magn. Dominum Franciscum Antonium ...

Venetiis : apud haeredes Bartholomaei Rubini, 1583.
[32], 286, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.
EDIT16 19405, USTC 830190

773. FOLLERIO, Pietro <XVI-1588>

Practica criminalis ... dialogice contexta secundum dispositionem capitulorum, constitutionum, pragmaticarum et rituum Regni Neapolitani ... Ad haec Praxis et theorica causarum criminalium D. Jacobi Novelli ... Praeterea, Tractatus aureus ad defensionem omnium adversus quascunque accusationes et inquisitiones pro quibuscunque criminibus, eodem D. Jacobo Novello auctore. Insuper, Marci Anto. Blanci Patavini ... Practica criminalis, cum singularibus cautelis pro reorum defensionibus. ... Omnia nunc denuo summa cura diligentiaque recognita, infinitisque mendis, quibus hactenus scatebant, repurgata

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1556.
[160], 900 p. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.
Sapori 1230, Osler (1) 1367

774. FONTANA, Agostino <ca. 1640-XVIII>

Amphitheatrum legale in quo quilibet operum legalium author habet suam sedem ordine alphabetico collocatam seu Bibliotheca legalis amplissima, in qua recensentur omnes authores cum omnibus eorum operibus in iure editis et in qua datur etiam sedes praecisa abecedario indice designata omnium et quarumcumque rerum, verborum et materiarum quae in corpore iuris pontificii et caesarei ac in supradictorum authorum operibus tam ex professo quam sparsim sed fuse pertractantur, quinque partibus divisa ...

Parmae : typis Iosephi ab Oleo et Hippolyti Rosati, 1688.

6 v. in 4 t. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 794, BSFV 149/1-6

775. FONTANELLA, Juan Pedro <1576-1680>

Sacri Regii Senatus Cathaloniae decisiones per Joannem Petrum Fontanella ... elaboratae ... eidem Sacro Senatui dicatus. Tomus secundus